
ZARZĄDZENIE Nr 2843/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 grudnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Urzędu Miasta Łodzi 

do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

dla Szkoły Podstawowej Nr 81 w Łodzi im. Bohaterskich Dzieci Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 41 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 

i 2185)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2188/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Urzędu Miasta Łodzi do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego dla Szkoły Podstawowej Nr 81 w Łodzi im. Bohaterskich Dzieci 

Łodzi, w § 1 w ust. 1 uchyla się pkt 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


